Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, S/N, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2024 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 13 de dezembro de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREAS: ESPANHOL E INFORMÁTICAPROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREAS: ESPANHOL E INFORMÁTICA

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DEO DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado FinalResultado Final, referente ao Processo SeleDvo Simplificado (Cadastro de
reserva)  para contratação de Professor SubsDtuto – Áreas: Espanhol e InformáDca, de que
trata o EDITAL 22/2024 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 12 de novembro de 2024.

ÁREA: ESPANHOLÁREA: ESPANHOL

ORDEMORDEM CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

PROVAPROVA

DEDE
TÍTULOSTÍTULOS

PROVAPROVA

DIDÁTICADIDÁTICA

MÉDIAMÉDIA

FINALFINAL
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1
MARIA DA CONCEIÇÃO E SILVA
FERREIRA

18,0
ELIMINADO(A)

item 5.12
- ELIMINADO(A)

2 SONIA ARAÚJO AYRES DA SILVA 10,0
ELIMINADO(A)

item 5.12
- ELIMINADO(A)

3
KAROLINE MARIA PEREIRA DE
FRANÇA

10,0
ELIMINADO(A)

item 5.12
- ELIMINADO(A)

4 LEONARDO SOARES FERREIRA 5,0
ELIMINADO(A)

item 5.12
- ELIMINADO(A)

Recursos da prova didática indeferidos. Não houve candidato classificado para esta área.

	Documento assinado eletronicamente por: